電機系IP Address / DNS新增修改申請表

若您需要增加修改IP Address,請填此表後送至電機系辦公室
	 IP Address
	MAC Address
(本地管理位址)
	用途(請勾選)

	140.118.
	
	( IP新增，請敘明理由：

                            
註:為管控實驗室IP數量，此IP於使用者畢業後即由系辦收回。並請協助填列用途: 

( 個人電腦或其他設備用

( 架設伺服器

( 延用或更換新設備

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	


若您需要增加修改DNS,請填此表後送至電機系辦公室

	主機名稱
	記錄類型
	值
	用途說明

	www.eelab
	A
	140.118.242.124
	網頁範例

	mail.eelab
	MX 10
	mail.eelab.ee.ntust.edu.tw
	郵件範例

	140.118.1.1
	PTR
	mail.eelab.ee.ntust.edu.tw
	反解範例

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


申請人簽名:                  指導教授簽名：                 
日期:          地點:           



(本聯由系辦留存)

…………………………………………………………………………………………..

	IP Address
	MAC Address
	放置地點/分機

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	

	140.118.
	
	


(本聯由申請人留存) 
